
Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga («Službeni glasnik Međimurske 
županije» 10/09.) Gradsko vijeće Grada Preloga na 10. sjednici održanoj dana 23. 
studenog 2010. godine, donosi 
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
O KRATKOROČNOM ZAJMU FONDA  

ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU UČINKOVITOST 
 
 
 
 

Članak 1. 
Ovim Zaključkom o kratkoročnom zajmu Fonda za zaštitu okoliša i energetsku 
učinkovitost odobrava se podizanje  kratkoročnog zajma za realizaciju Programa 
sanaciju odlagališta komunalnog otpada „Gorice“ u iznosu od 600.000,00 kuna.  
 

Članak 2. 
Kratkoročni zajam odobriti će Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost, 
Zagreb i to za 2011. godinu.  
 

Članak 3. 
Uvjete kratkoročnog zajma odrediti će Upravni odbor Fonda za zaštitu okoliša i 
energetsku učinkovitost, Zagreb.  
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 403-01/10-01/3     PREDSJEDNICA: 
URBROJ: 2109/14-01-10-01 
Prelog, 23. studeni 2010. godine             Terezija Božek, ing. 
 
 


